様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日

国頭村長　様

住　　　　所
助成事業者名　　　　　　　　　　印

　年度国頭村新規就農一貫支援事業助成金交付申請書

　年度において事業を実施したいので、国頭村新規就農一貫支援事業助成金交付要綱第3条の規定により、国頭村新規就農一貫支援事業助成金　　　円の交付を申請します。

※事業の目的、事業の内容について別紙を貼付すること。
 (別紙　様式第1号関係)
1　事業の目的
2　事業の実施計画（又は実績）
	地区名
	助成対象者名
	取組名
	事業内容
	事業量
	単価
	事業費
	負担区分
	備考

	国頭村助成金
	助成者負担
	その他

	国頭村

	円
	円
	円
	円
	円
	除税額のうち村補助金

	就農定着の強化

	事業費

	合計

＊事業内容は、別表の経費欄の事業内容を記入
3　事業開始予定（または事業開始）年月日　　　　事業完了予定（又は事業完了）年月日
　　　　　　年　　月　　日　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
4　収支予算（又は清算）
（1） 収入の部
	区分
	本年度予算額（又は本年度積算額）
	前年度予算額（又は本年度予算額）
	比　較　増　減

備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	(1)国頭村助成金

	(2)助成事業者負担

	(3)その他

	計

（2） 支出の部
	区分
	本年度予算額（又は本年度積算額）
	前年度予算額（又は本年度予算額）
	比　較　増　減

備考

	増
	減

	円

	円

	円

	円

	計